ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2025                                                                                                    № 00-П
п. Климковка
О внесении изменений в постановление администрации Климковского сельского поселения от 03.02.2020 № 14-П
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Климковского сельского поселения, администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Климковского сельского поселения от 03.02.2020 № 14-П (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 27 календарных дней со дня регистрации заявления.

В случае представления гражданином Заявления о предоставлении муниципальной услуги через многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня передачи многофункциональным центром такого заявления в администрацию.»
1.2. Восьмой абзац подпункта 3.4.3. Пункта 3.4. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Срок выполнения действий не может превышать 27 календарных дней.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Климковского
сельского поселения                                                                  А.А. Шаргунов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет – портале https://klimkovka.gosuslugi.ru.

ПОДГОТОВЛЕНО:
Специалист администрации:                  Л.Г.Запольских
Разослать: Прокуратура Белохолуницкого района